未登記家屋所有者変更届

令和   年   月   日

新 十 津 川 町 長   様

下記のとおり、未登記家屋の所有者を変更したので届けます。

記

１ 所有者

前
所
有
者

住所

氏名    ｺｰﾄﾞ

連絡先 【自宅・携帯・勤務先】（      －     －       ）

新
所
有
者

住所

氏名    ｺｰﾄﾞ

連絡先 【自宅・携帯・勤務先】（      －     －       ）

２ 所有者変更理由

   年   月   日   売買・相続・贈与・その他（       ）

３ 所有者を変更する家屋

家屋ｺｰﾄﾞ 所    在
種類

構造
床 面 積

固定資産

評 価 額

建  築

年月日
備考

 樺戸郡新十津川町

字        番地

(     区   町内)

 １階 ㎡ 円

１階以外

合計

 樺戸郡新十津川町

字        番地

(     区   町内)

 １階 ㎡ 円

１階以外

合計

 樺戸郡新十津川町

字        番地

(     区   町内)

 １階 ㎡ 円

１階以外

合計

番 号 一覧表転記